

КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей»

Информация об осуществленных закупках у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

в сентябре 2022 г.

№ п/п	Краткое наименование объекта закупки	Наименование и местонахождение поставщика (исполнителя, подрядчика)	Договор (иное основание)	Дата закупки	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Цена, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Поставка витрины 4-секционной (приобретение оборудования)	ООО «Дистайл» Адрес: 610025, г. Киров, ул. Дёповская, д. 38 ИНН 4345151199	144-22	16.09.2022	1 шт Габаритный размер в мм (8500x2080x2500(Н))	511000,00
2	Поставка Товара - диорамы	ООО «Дистайл» Адрес: 610025, г. Киров, ул. Дёповская, д. 38 ИНН 4345151199	145-22	16.09.2022	1 шт Габаритный размер в мм (10300x5500x2500(Н))	599000,00
3	Поставка Товара - чековой ленты, папок-вкладышей, малярного скотча	ИП Сергеева Марина Евгеньевна Адрес: 610004, г. Киров, ул. Заводская, д.41 ИНН 434540419474	146-22	20.09.2022	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	8560,3
4	Оказание услуг по проведению предрейсовых медицинских осмотров водителей	КОГБУЗ «Кировский клиничко-диагностический центр» Адрес: 610000, РФ, Кировская область, г. Киров, ул. Московская, д. 6 ИНН – 4345344257	147-22	22.09.2022	1 услуга	4000,00
5	Поставка Товара - Бумаги наждачной	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Монтажное Управление-18» (ООО «СМУ-18») (ООО «СМУ-18») Адрес: 610035, Кировская область, г. Киров, ул. Производственная, д. 21, каб. 30. ИНН 4345482289	148-22	23.09.2022	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	7050,00

Подготовил: инженер

 С.Б. Преображенская

Приложение № 1 к Информации
об осуществлении закупок в сентябре 2022г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	Чековая лента термо 57*40*12(20м) 110448	17.23.11	30,85	224	шт	6910,40
2	Папка-вкладыш с перфорацией OFFICESPACE A4, 30мкм(100шт)	17.23.11	149,95	2	шт	299,90
3	Клейкая лента малярная креппирующая 50мм*25м	17.23.11	135,00	10	шт	1350,00
Всего к оплате:						8560,30
в т.ч. НДС						-

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1	Бумага наждачная 775 ткань (Белгород) 14А 40Н (P40)	23.91.12.110	465,00	10	пог.м	4650,00
2	Бумага наждачная 775 ткань (Белгород) 14А 16Н (P80)	23.91.12.110	400,00	6	пог.м	2400,00
Всего к оплате:						7050,00
в т.ч. НДС						1175,00